
— 3 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Dep. Spraw  Socjalnych

37

ZARZĄDZENIE Nr 19/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 22 marca 2001 r.

w  sprawie  likwidacji  Przedszkola  Nr  89  przy   Wyższej  Szkole  Oficerskiej  im.  T.  Kościuszki

we  Wrocławiu.

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r.

Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz.

153 i Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759 i Nr 162,

poz. 1126 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239,

Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268

i Nr 122, poz. 1320) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2001 r. likwiduje się

Przedszkole Nr 89  we Wrocławiu, zwane dalej  „przed-

szkolem”, będące na zaopatrzeniu Wyższej Szkoły

Oficerskiej im. T. Kościuszki we Wrocławiu.

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola

wykona komisja powołana przez Komendanta – Rek-

tora Wyższej Szkoły Oficerskiej im. T. Kościuszki we

Wrocławiu.

§ 2. 1. Mienie nieruchome przedszkola przekazu-

je się, w trybie określonym w odrębnych przepisach

Agencji Mienia Wojskowego.

2. Mienie ruchome zagospodaruje Komendant –

Rektor Wyższej Szkoły Oficerskiej im. T. Kościuszki we

Wrocławiu, przeznaczając je przede wszystkim na wy-

posażenie innych przedszkoli wojskowych oraz placó-

wek wypoczynku dzieci i młodzieży organizowanych

przez wojskowe domy wypoczynkowe.

3. Dokumentacja zlikwidowanego przedszkola,

z zastrzeżeniem ust. 4, pozostaje w Wyższej Szkole

Oficerskiej im. T. Kościuszki we Wrocławiu.

4. Dokumentację przebiegu nauczania przeka-

zuje się do Kuratorium Oświaty we Wrocławiu.

§ 4. Komendant – Rektor Wyższej Szkoły Oficer-

skiej im. T. Kościuszki rozwiąże z pracownikami przed-

szkola stosunek pracy zgodnie z przepisami obowiązu-

jącymi przy likwidacji zakładu pracy.

Minister Obrony Narodowej:  B. KOMOROWSKI

Zarz.  Wojsk.  Sł.  Zdrowia

38

ZARZĄDZENIE Nr 20/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 22 marca 2001 r.

w  sprawie  likwidacji  Wojskowego  Szpitala  Gruźlicy  i  Chorób  Płuc  z  Przychodnią

— Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Otwocku.

Na podstawie art. 60 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-

nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91,

poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz.

591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682 i Nr 141, poz. 692, z 1996

r. Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, z 1998 r.

Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115,

z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256 i Nr 84, poz. 935, z 2000 r.

Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489,

Nr 84, poz. 948, Nr 114, poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268

oraz z 2001 r. Nr 5, poz. 45) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Likwiduje się Wojskowy Szpital Gruźlicy

i Chorób Płuc z Przychodnią – Samodzielny Publiczny Za-

kład Opieki Zdrowotnej w Otwocku zwany dalej „Zakładem”.

2. Zakład zakończy wykonywanie statutowej

działalności z dniem 30 czerwca 2001 r.

§ 2. 1. Ustanawia się likwidatora Zakładu zwa-

nego dalej „Likwidatorem”.

2. Na Likwidatora wyznacza się Pana ppłk. lek.

med. Krzysztofa Jurczaka.

Poz. 37, 38




